


 
 
  
   
   
    Nastavení ochrany osobních údajů

    Tato webová stránka chrání Vaše osobní údaje tím, že dodržuje obecné nařízení EU General Data Protection Regulation (GDPR). Vaše údaje nebudeme používat k žádným účelům, s nimiž nesouhlasíte. Žádáme o souhlas s využitím anonymních údajů ke zlepšení kvality používání našich webových stránek.

    Zaškrtněte soubory cookie, které chcete povolit, pomocí následujících políček:

    
     
      Nezbytné

      Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro Váš pohyb na webu a používání jeho funkcí a zapamatování Vašich preferencí. Bez těchto souborů cookie nebude web fungovat správně.
     

     
      
       
       
        
        
       
      
     

    

    
     
      Analytika

      Anonymní údaje uchováváme v souhrnné podobě kvůli informacím o návštěvnících a jejich zkušenostech na našich webových stránkách. Tyto údaje používáme k opravě chyb a zlepšování komfortu pro všechny návštěvníky.
     

     
      
       
       
        
        
       
      
     

    

    
     
      Marketing / Soubory cookie třetích stran

      Tato webová stránka používá službu Google Analytics, Facebook Pixel ke shromažďování informací, jako jsou informace o marketingových kampaních používaných pro určité skupiny návštěvníků. Přijímání těchto typů souborů cookie nám pomáhá vylepšovat naše webové stránky.
     

     
      
       
       
        
        
       
      
     

    

    Další informace o svých právech najdete na stránce Zásady ochrany osobních údajů

    
     Přijmout všechny
     Uložit a přejít na stránku
    
   

  


 

 
  
  
   

   
    
    Oznámení

     
      
     


    
     OK
    
   

  

  
   Oznámení

  


 

 
  
   

   

   
    Přihlásit
    
     PřihlásitneboZaregistrovat

     
      
      
     

     Přihlašování

    

   

   
    
   

   Můj košík

   
    
    CZ
    
     RU
     ES
     HU
     EN
     IT
     DE
     UA
     PL
    

    
   

   
    
     
     
    

    pokročilé vyhledávání
   

  

  
   

   
    
    

    
     	O firmě
       	CE
	ISO
	Spolupráce


      
	Katalogová nabídka
       	Krabičky nové
	Krabičky dvoudílné
	Krabičky aluminiowe
	Krabičky s bočními panely
	Krabičky modulární na din lištu
	Krabičky pro napájecí zdroje
	Krabičky pro montáže na stěně
	Krabičky vodotěsné
	Krabičky s víčkem
	Krabičky speciální ostatní
	Krabičky k dálkovým ovladačům
	Krabičky s prostorem pro baterie
	Krabičky barevné poloprůsvitné
	Krabičky v sadě k iot
	Krabičky personalizované
	Příslušenství


      
	Zákaznické krabičky
       	Projekty v našich krabičkách


      
	Frézování a služby
	Certifikáty
       	Plasty


      
	Novinky
	Akce
	Aktuality
	Kontakt
	Distributoři


    
   

  

 
 
  404 Not Found

  Sorry! The page you're looking for cannot be found.

 

 
  
   
    
   

   
    	Tisk
	Reklamace
	Obchodní podmínky


   

   
    	Kariéra
	Dodací podmínky
	Kde koupit


   

   
    	Zásady ochrany osobních údajů
	Informace o souborech cookie
	Klauzula o przetwarzaniu danych osobowych


   

   
    	Společenské iniciativy
	Ke stažení


   

  


  
   
    Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a získejte aktuální informace o novinkách v oblasti výrobků, o událostech a propagačních akcích!

    
     
      Vybrat kategorii
(kdo jste?):
     

     distributor
výrobce
obchod
nadšenec/student


     
      
       
       
      

     

    

    
     
      Doplnění e-mailové adresy znamená, že souhlasíte se zasíláním Informačního buletinu od společnosti KRADEX Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě (04-506) na ulici Minerskiej 4, na uvedenou e-mailovou adresu. Souhlas lze kdykoli odvolat, aniž by byla ovlivněna zákonnost zpracování prováděného před jeho odvoláním. Správcem osobních údajů je KRADEX Sp. z o.o.. Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem zasílání Informačního buletinu na uvedenou e-mailovou adresu. Více informací o zpracování osobních údajů, včetně Vašich práv, naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů
      

      
       
       Seznámil/a jsem se se Zásadami ochrany osobních údajů
      
     

    

   

  


 
 
 



